平成３０年１月５日
各位
ロコモ溝の口治療院
院長　打田剛敏

歩行を中心とした動作分析勉強会開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。ロコモ溝の口治療院の運営につきまして、平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、私共では歩行を中心とした動作分析をテーマとした勉強会を下記の要領で開催いたしますので、お知らせ申し上げます。
今回の勉強会では、人の日常生活動作の基本ともいえる「歩行」をテーマに、歩行を診る事が初めての方を対象にさせていただき、基本的な概要から評価までを丁寧に勉強してまいります。講師の先生方は、長年脳神経外科病院で数多くの症例に携わって来られた、理学療法士の先生方をお迎えし、日頃の施術業務に対しても応用できる内容になっております。
　業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席方、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
　なお、ご参加をいただける場合は、お手数ですが下記のお申込み先までメールにてお申込みください。またその際、懇親会の出欠も併せてお知らせください。
　皆さまのご参加をお待ちしております。
敬具
記

勉強会名：初心者の為の動作分析～歩行を評価してみよう～
開催日：平成３０年２月１８日（日）
時　間：１４：００～１７：３０　（受付は１３：３０から）
　　　　１８：００～懇親会
場　所：ロコモ溝の口治療院　（川崎市高津区溝口2-7-24SAKUMAビル４F）
　　　　東急田園都市線溝の口駅1分・JR南武線武蔵溝ノ口駅2分
会　費：2,500円　　（懇親会費は4,000円前後を予定）
お申込み先・お問い合わせ先
[bookmark: _GoBack]　　ロコモ溝の口治療院　担当　打田（うちだ）まで
　　メール：uchida@locomo-clinic.com　　TEL：044-385-2483
以上